Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 г. Охи

имени кавалера ордена Мужества

Алексея Викторовича Беляева

ПРИКАЗ

от 11.11.2021 г                                                                                                                № 374-ОД

О составе психолого-педагогического

консилиума

На основании Положения «О психолого-педагогическом консилиуме (ППк) в МБОУ СОШ

№ 5 г. Охи им. А.В. Беляева», в целях обеспечения эффективности работы с детьми со

специальными образовательными потребностями, возрастными особенностями,

диагностированными индивидуальными возможностями в зависимости от состояния

соматического и нервно-психологического здоровья.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Ввести в состав ППк МБОУ СОШ № 5 г. Охи им. А.В. Беляева на 2021-2022 учебный

год:

 педагога-психолога Т.О. Липатову;

 социального педагога Е.Н. Косолапову.

2. Выполнять должностные обязанности, утвержденные Положением «О

функциональных обязанностях специалистов ППк в МБОУ СОШ №5 г. Охи им. А.В.

Беляева»

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы  __________________________ Т.В. Гордеева